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Agency 602 OU 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Agency 602 OU asutati 2010 aastal. Samal aastal alustati majandustegevustega.
2011.aastal moodustas OU Agency 602 miiiigitulu 81 545 EUR. Aruandeaasta kasum oli 14 032 EUR maéral.
Agency 602 OU juhatus koosneb 2 likmest. Juhatuse liikmetele té6tasu ei olnud.

Véttes arvesse ari- ja finantskeskkonna prognoose jargnevaks aastaks, on Agency 602 OU p&hieesmarkideks turuosa sailitamine
Eestis ja positsiooni tugevdamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 20011 11 651 2
Noéuded ja ettemaksed 2251 2 094 3,45
Kokku kéibevara 22262 13 745
Péhivara
Materiaalne p6hivara 1216 0 6
Kokku p&hivara 1216 0
Kokku varad 23478 13745
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 6 634 0 4,7
Kokku luhiajalised kohustused 6 634 0
Kokku kohustused 6 634 0
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 032 11189
Kokku omakapital 16 844 13745
Kokku kohustused ja omakapital 23478 13745
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2011 15.07.2010 - Lisanr
31.12.2010
Muugitulu 81545 17 070 8
Mitmesugused tegevuskulud -63 737 -4 804 9
T66j6ukulud -2 206 -1 055 10
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -184 0
Arikasum (kahjum) 15418 11211
Finantstulud ja -kulud -83 -22 11
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 15335 11189
Tulumaks -1303 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 032 11 189
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Makstud intressid

Kokku rahavood éaritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pdhivara soetamisel
Antud laenud

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Laekunud aktsiate v3i osade emiteerimisest
Makstud dividendid
Makstud ettevétte tulumaks
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus
Valuutakursside muutuste mdju

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2011

15418

184
184
1443
603

-85
17 567

-1400
-1 600
-3 000

-4 902
-1303
-6 205
8 362

11651
8 362

20011

2011. a. majandusaasta aruanne

15.07.2010 -
31.12.2010

11211

9117

2 556

2 556
11673

11673
-22
11651
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

15.07.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Emiteeritud osakapital
31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Makstud dividendid

Muutused reservides

Muud muutused omakapitalis

31.12.2011

Osakapital
nimivaartuses

2 556
2556

2556

Kohustuslik
reservkapital

256

256

Kokku

Jaotamata
kasum (kahjum)

0
11189

11189
14 032
-4 902

-256
-6 031
14 032

2011. a. majandusaasta aruanne

11189

2 556
13745
14 032
-4 902

-6 031
16 844



Agency 602 OU 2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Agency 602 OU 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jagke
(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tahtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediidi kajastatakse bilansis
lihiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nduded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Néudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nduete korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega (miinus
vBimalikud allahindlused). Nduete hindamisel on vaadeldud iga nduet eraldi.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Sularaha kassas 19 247 11 404
Arvelduskontod 764 247
Kokku raha 20011 11651
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010 Lisanr
Nduded ostjate vastu 0 2 000
Ostjatelt laekumata arved 0 2 000
Maksude ettemaksed ja tagasinduded 251 94 4
Muud nduded 1600 0
Laenunduded 1600 0
Ettemaksed 400 0 5
Kokku nduded ja ettemaksed 2251 2094
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéibemaks
Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 5 Ettemaksed

(eurodes)

31.12.2011

Muud makstud ettemaksed

Kokku ettemaksed

31.12.2010

Muud makstud ettemaksed

Kokku ettemaksed

Lisa 6 Materiaalne pdhivara

(eurodes)
Arvutid ja
arvuti-
susteemid
31.12.2010
Soetusmaksumus 0
Akumuleeritud kulum 0
Jagkmaksumus 0
Ostud ja parendused 1400
Amortisatsioonikulu -184
31.12.2011
Soetusmaksumus 1400
Akumuleeritud kulum -184
Jagkmaksumus 1216

1400

-184

1400
-184

1216

1400

-184

1400
-184

1216
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31.12.2011 31.12.2010
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg
128 0
251 94
251 128 94 0
Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
400 400
400 400
Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
0 0
0 0
Kokku
Masinad ja
seadmed
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Lisa 7 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010 Lisanr
Volad tarnijatele 475 0
Maksuvdlad 128 0 4
Muud vbélad 6 031 0
Dividendivdlad 6 031 0
Kokku vélad ja ettemaksed 6 634 0

Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

2011 15.07.2010 -

31.12.2010
Mugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes

Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 30 310 14 993
Leedu 51 235 2077
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 81 545 17 070
Kokku muugitulu 81 545 17 070

Mudgitulu tegevusalade I6ikes
90031 Kunstialane loometegevus 81545 17 070
Kokku mutgitulu 81 545 17 070

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2011 15.07.2010 -
31.12.2010
Odr ja rent 2323 0
Mitmesugused biirookulud 626 119
Lahetuskulud 4552 1026
Riiklikud ja kohalikud maksud 200 185
Véikevahendite kulu 1987 1762
Pangateenused 44 31
Telefon, faks, post, side 810 24
Projektikulud 50 979 735
Transpordikulud 1117 541
Raamatupidamisteenused 787 0
Muud 312 381
Kokku mitmesugused tegevuskulud 63 737 4804
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Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

Lisa 11 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

Intressitulud
Muud intressitulud
Intressikulud
Muud intressikulud
Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest

Kokku finantstulud ja -kulud

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruihmade 18ikes
31.12.2011
Néuded

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise

. ) 1600
osalusega eraisikust omanikud

2011

1641
565
2 206

2011

31.12.2010

Nouded

15.07.2010 -
31.12.2010

1055
0
1055

15.07.2010 -
31.12.2010

0
0

2011. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad
Agency 602 OU (registrikood: 11967076) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ANU VEERMAE Juhatuse liige 15.06.2012

VAIDOTAS MATULAITIS Juhatuse liige 15.06.2012



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 032
Kokku 14 032
Jaotamine

Eelmiste perioodide jaoctamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Kunstialane loometegevus

Osanikud
Nimi / &rinimi
Vaidotas

Matulaitis

Anu Veerméae

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

37210140039

47302240218

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
E-posti aadress

E-posti aadress

EMTAK kood

90031

Osaluse suurus ja

Elukoht / Asukoht
valuuta

1278 EUR

1278 EUR

Sisu

+372 56242424

+372 53264336
anu.veermae@gmail.com

vaidas.matulaitis@gmail.com

Mudgitulu
(EUR)

81545

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



